
                                                                                            

Uchwała nr …/…/ 

Rady Powiatu Wołowskiego  

                                                      z dnia ………… 2020 r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wołowskiego 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 11 ust. 1 Statutu Powiatu Wołowskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr VIII/63/19 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wołowskiego (Dolno.2019.4219 z dnia 2019.07.05), 

Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wybiera się …………………………. na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wołowskiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


